5. 9. 11. Miles pellitur rfoas. *Tac.* 13. *Ann.* 43. Igitur adempta bonorum parte in insulas Baleares pellitur. *Cic.* 2. *Orat.* 13. 56.; et *Tac.* 4. *Ann.* 20. Pellere aliquem in exilium. — c) Absolute. *Propert.* 3. 14. 9. Peccatum semel, et totum sum pulsus in annum. — Et in re politica de exilio. *Liv.* 34. 26. Ipsorum quoque Lacedæmoniorum exiles permulti, tyrannorum injurya pulsi. Adde eundem. 35. 37. et 38. Sic *Val.* *Max.* 1. 1. n. 7. exter Athenienses Diagoram philosophorum pepulerunt, cacciaron in bando. — 2. Speciatim in re militari pellere hostem est loco movere; item depellere, repellere, atque adeo prægnanti significatione vincere ac superare. *Ammian.* 16. 12. Alameni, pulsi disjectis que exibitus nostris, primam aciem peditum incesserunt, eam abjecta resistendi animositate pulsuri. *Cæs.* 7. *B. G.* 62. Primo concursu hostes pelluntur, atque in fugam conjiciuntur. *Liv.* 7. 8. Primo gradu moverunt hostem, deinde pelluntur, postremo baud dubie avertunt. *Id.* 2. 6. extr. Hostis non stetit solum, sed etiam ab sua parte Romanum pepulit. *Id.* 2. 50. Moi, ut respirandi superior locus spatium dedit, pepulere etiam subeunt. *Cæs.* 3. *B. C.* 75. sub fin. Antesignani tantum profecerunt, ut pellerent omnes, compluresque interficerent. *Id. ibid.* 28. Maximas nationes, quæ prælio contendissent, pulsas superatasque esse, respinte, battute. Sic *Id.* 1. *B. G.* 7. Consul occisus, exercitusque ejus ab Helvetiis pulsus et sub jugum missus. et 3. *B. C.* 79. Pulsus fugere Cæsarem, pene omnibus copiis amissis. *Nepos Ageril.* 3. in fin. Pepulit ergo, quotiescumque congressus est, multo maiores adversariorum copias, sconfisse. — Sic figurate *Plaut.* *Trin.* 2. 2. 27. Si animus bovinum pepulit, actum est; animo servibit, non sibi: Sin ipse animum pepulit, dum vivit, victor Victorum cluet. Tu si animum vicisti, potius quam animus te, est quod gaudes. *MSS. Codices leg.* pepulit; vulgati libri perpulit; *Lambinus* perculit. *Bursus Plaut.* *Epid.* 4. 1. 14. Plane hic illa est, qui mibi in Epidauro primus pudicitiam Pepulit. h. e. virginitatem mihi eripuit. ¶ 3. Pulsus speciatim de eo, qui repulsa tuit. *Petron.* *Satyr.* 119. Non homo pulsus erat, sed in uno victa potestas. Loquitur de M. Porcio Catone, qui quum aliquando præturam consequi a populo non potuisse, Si vere, inquit *Val.* *Max.* 7. 5. in fin., estimare volumus, non Catoni tunc prætura, sed præturae Cato negatus. ¶ 4. Metaphoræ ductæ a superiori paragr. 2., pellere usurpatum de humani corporis animique affectionibus et de abstractis. *Cic.* 2. *Off.* 4. 13. Peilere frigus. *Ovid.* 3. *Fast.* 827. morbos artis Phœbea. *Colum.* 10. *R. R.* 69.; et *Sil.* *It.* 7. 300. somnum. *Horat.* 2. *Od.* 2. 14. sitim. *Sic Stat.* 5. *Theb.* 1. Pulsus sitis fluvio. *Ovid.* 14. *Met.* 216. pellens Glande famem. *Id.* 7. *ibid.* 290. Pulta fugit macies. *Catull.* 63. 41. umbras noctis. *Ovid.* 3. *Art. am.* 379. crimina ab aliquo. h. e. prohibere, anovere. *Id.* 2. *Met.* 838. moram. *Cic.* 1. *Fin.* 13. 43. mæstitiam ex animis. *Virg.* 6. *Æn.* 382. Pulsus corde dolor. Cf. eundem. 2. *ibid.* 784. lacrimas dilecta pelle Creusa. h. e. desine flere ob Creusam. *Horat.* 1. *Od.* 7. 31. Pellere curas vino. *Propert.* 3. 11. 49. Auro pulsa fides. *Ovid.* 6. *Met.* 375. Pulsus pudor.